СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
               РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________

РЕШЕНИЕ
от   01.04.2015 г.                                                                                   № 11/2

« О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
от 25.12.14. №7/1 «Об утверждении
бюджета Родничковского
сельского поселения на
2015 год и на период до 2016 и 2017 годов»

В связи с изменениями Бюджетного кодекса  РФ от 31.07.1998 года №145-ФЗ ( в редакции ФЗ от 29.11.2014 года № 383-ФЗ , редакции от 26.12ю2014 г. и изм. и доп. , вступившими в силу с 01.03.2015 г.).
На основании Главы 9 Статьи 61.1 и статьи 61.5  Бюджетного кодекса
Совет депутатов решил :
Внести следующие  изменения и  дополнения  в решение Совета депутатов  Родничковского сельского поселения  № 7/1 от 25.12.2014 г. «Об утверждении  бюджета
Родничковского сельского поселения на 2015 год и на период до 2016 и 2017 годов».
     1.Утвердить основные характеристики бюджета  Родничковского сельского поселения на 2015 год :
прогнозируемый   общий объем  доходов   бюджета Родничковского сельского поселения в сумме 8005,70 тыс.рублей , в том числе :
- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации в сумме  2310.4 тыс.рублей из них :
дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности  -  956,0 тыс. рублей;
субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета – 58.6 тыс. рублей;
субвенция  бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий – 2.8 тыс. рублей;
прочие субсидии бюджетам  поселений – 1293.0 тыс. рублей .
Общий объем расходов  бюджета Родничковского сельского поселения  в сумме 9843,2 тыс.рублей .
1. Утвердить основные  характеристики бюджета  Родничковского сельского поселения  на  период до  2016 и 2017 годов в следующих размерах :
прогнозируемый   общий объем  доходов  бюджета Родничковского сельского поселения  на 2016 год в сумме  6923,6 тыс. рублей , в том числе  :
- безвозмездные поступления  от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме – 1063,3 тыс. рублей, из них :
дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  - 1004,0 тыс. рублей;
- субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета – 59,3 тыс. рублей ;
прогнозируемый   общий объем  доходов  бюджета  Родничковского сельского поселения  на 2017 год в сумме 6980,2 тыс. рублей в том числе :
безвозмездные поступления   от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 1108,6 тыс. рублей  из  них :
- дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности – 1004,0 тыс. рублей ;
-субвенции бюджетам поселений на осуществление     первичного воинского  учета -56,6 тыс. рублей .
Общий объем расходов бюджета Родничквского сельского поселения на 2016год в сумме 6923,6 тыс.рублей,в том числе условно утвержденные расходы 2,5% в сумме 173,1 тыс.рублей,на 2017год в сумме 6980,2 тыс.рублей, в том числе условно утвержденные расходы 5,0% в сумме 349,0 тыс.рублей.
Бюджет на 2016 и 2017 годы принимается бездефицитный.

Бюджет на 2015 и на период 2016 и 2017 годов  принимается без дефицита и профицита .
ДОХОДЫ :

Наименование дохода

Код  показателя по ЭКР
	2015 г.

	2016 г.
	2017 г.

	Единый  сельскохозяйственный  налог
	18210503010010000110
	      +239,70
	        -24,60
	       -24.60

РАСХОДЫ

	Наименование подразделения
	Раздел
подразделения
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	2015 г
	  2016 г.
	  2017 г.

	Благоустройство
	0503
	0142008
	244
	+ 239,70
	  - 24,60
	   -24,60

Глава Родничковского сельского  поселения                                                Белоус  А.М.

[bookmark: _GoBack]